一般社団法人川崎市精神科医会・川崎市内科医会合同学術講演会

（案）

謹啓
時下先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の通り高次脳機能障害・認知症をテーマに川崎市精神科医会・川崎市内科医

会合同学術講演会を開催することとなりました。講師として、慶應義塾大学医学部精神神経科

学教授三村將先生をお招きしてご講演頂きます。ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせのう

え、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：平成２６年７月７日（月）１９：００～

講演会  １９：００～

意見交換会２０：４５～

場所：ホテル精養軒 「ブルージュ」

神奈川県川崎市中原区小杉町 3-10  TEL：044-711-8855

○情報提供 １９：００～１９：１５

「アルツハイマー型認知症治療薬 リバスタッチパッチ 4.5mg、9mg、13.5mg、18mg」

小野薬品工業株式会社 学術部

○開会のご挨拶 川崎市精神科医会会長 ガイアクリスタルクリニック 院長 水間 哲郎先生

○演題１ １９：１５～１９：４５

座長：つるや内科クリニック 院長 鶴谷 孝先生

『認知症薬物療法の留意点』

長谷川診療所 院長 長谷川 洋先生

○講演２ １９：４５～２０：４５

座長：武田病院 院長 武田 龍太郎先生

『高次脳機能障害の話題』（仮）

慶應義塾大学医学部 精神神経科学 教授 三村 將先生

○閉会のご挨拶  つるや内科クリニック 院長 鶴谷 孝先生

＊日本医師会生涯教育 1.5単位申請予定

＊講演会終了後、意見交換の場を設けさせて頂いております。

＊当日は御参加頂いた確認の為、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。

 （ご記入頂きました個人情報に関しましては必要な措置を講じ適切に保持致します。）

共催：一般社団法人川崎市精神科医会/川崎市内科医会/小野薬品工業（株）